
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 23.03.2022 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 2022 

 

 

Pravna podlaga:        16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 14/21- uradno prečiščeno besedilo), 30. člen Odloka o grbu, zastavi, 

žigih, občinskem prazniku in priznanjih Občine Gornji Grad (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 21/16)    

 

Predlagatelj:  Špeh Anton, župan 

 

Pripravil:  Občinska uprava 

 

Poroča:  Galin Franc, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

                                    imenovanja  

           

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 

2022 v predlagani vsebini. 

 

 

Obrazložitev: 

Na podlagi razpisa za zbiranje predlogov za podelitev priznanj Občine Gornji Grad za leto 

2022, ki je bil objavljen spletni strani občine, se je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja sestala 10.03.2022 in odprla prispele predloge. Rok za zbiranje predlogov je bil 

do 01.03.2022, do 15.00 ure. Komisija je pregledala prispele predloge. Po razpravi je na 

podlagi predlogov z obrazložitvami ter skladno z Odlokom o grbu, zastavi, žigih, občinskem 

prazniku in priznanjih Občine Gornji Grad (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 21/16) 

odločila, da se v letu 2022 podelijo navedena priznanja, ki se posredujejo v obravnavo in 

sprejem občinskemu svetu.         

    04 



 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 23.03.2022 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/21 – 
uradno prečiščeno besedilo), Odloka o grbu, zastavi, žigih, občinskem prazniku in priznanjih 
Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/16) ter na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji 22. redni 
seji, dne 31. marca 2022 sprejel 
 

SKLEP 
o podelitvi občinskih priznanj za leto 2022 

 
 
➢ ZLATI GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 
1. Vojko COLNAR za vsestransko delo v šolstvu in za izjemno delo na področju 
lokostrelstva s katerim je veliko doprinesel k razvoju lokostrelstva na šoli, v kraju in 
širše v mednarodnem smislu; 
predlagatelj Blanka Nerad, ravnateljica Osnovne šole Frana Kocbeka Gornji Grad 
 

              2. Tatjana BEZOVŠEK za več kot 40 letno udejstvovanje na kulturnem področju in 
aktivno sodelovanje v ostalih društvih v kraju in širše; 
predlagatelj Kulturno društvo Gornji Grad 
 

  
➢ GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 
1. Alojz FALE dolgoletno dobro delo in podporo Prostovoljnemu gasilskemu društvu 
Gornji Grad; 
predlagatelj Prostovoljno gasilsko društvo Gornji Grad 

 
2. Jožica RIHTER za večletno aktivno delovanje v Občini Gornji Grad s katerim je veliko 
doprinesla k razvoju in napredku lokalne skupnosti; 
predlagatelj Krajevni odbor  Krajevne skupnosti Nova Štifta 
 
3. Klemen VOLOVŠEK za nadarjenost in izjemna dela na področju likovne in kiparske 
umetnosti; 
predlagatelja Zasebni zavod Stanislava in Jamarski klub Tirski zmaj.  

 
➢  PRIZNANJE OBČINE GORNJI GRAD  

 
1. Robert Božic za požrtvovalno in družbeno odgovorno delo v času epidemije 
koronavirusa s katerim je veliko doprinesel k projektu šivanja zaščitnih mask za občane 
in občanke; 
predlagatelj župan Anton Špeh 
 

    



 

 

2. Janez KOLAR za dolgoletno delo v Strelskem društvu Gornji Grad; 
predlagatelj Strelsko društvo Gornji Grad 
 
3. Marjan PRESEČNIK za vestno in odgovorno delo v strojni in krajevni skupnosti 
Bočna; 
predlagatelja Krajevni odbor Krajevne skupnosti Bočna in strojna skupnost Bočna 
 
4. David PURNAT za večletno požrtvovalno delo v Planinskem društvo Gornji Grad; 
predlagatelj Planinsko društvo Gornji Grad 
 
5. Janez ŠTIGLIC za požrtvovalno in družbeno odgovorno delo v času epidemije 
koronavirusa, zahvala za donacijo materiala za izvedbo projekta šivanja zaščitnih mask 
za občane in občanke; 
predlagatelj župan Anton Špeh 
 
6. Manca ŽEROVNIK za vestno in odgovorno delo v Prostovoljnemu gasilskemu društvu 
Bočna; 
predlagatelja Krajevni odbor krajevne skupnosti Bočna in  Prostovoljno gasilsko društvo 
Bočna 
 
7. Kmetija PETEK za večletno delovanje na področju turizma in sirarstva v Občini Gornji 
Grad in obeležitev 10. letnice delovanja;  
predlagatelj Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta 
 
8. Turistična kmetija TOMAN za večletno delo na področju turizma v Občini Gornji 
Grad in obeležitev 20. letnice delovanja; 
predlagatelj Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta 

 
9. Društvo upokojencev Gornji Grad za 70 letnico delovanja; 
predlagatelj župan Anton Špeh 
 
10. Planinsko društvo Gornji Grad za 70 letnico delovanja; 
predlagatelj župan Anton Špeh 

 
11. Zavod aktivna starost za izjemne dosežke na področju socialnega varstva, ki jih je 
izkazal predvsem z kontinuiranim izvajanjem splošno koristnih programov v Občini 
Gornji Grad namenjenih aktivaciji in skrbi za najšibkejše starostne skupine; 
predlagatelj župan Anton Špeh 

 
➢ ŽUPANOVO PRIZNANJE  

 
1. Zoja PREPROTNIK za opravljene zaključne izpite z odliko in s tem pridobitev poklicne 
izobrazbe v programu gastronomske in hotelske storitve; 
predlagatelj župan Anton Špeh 

 
➢ KOCBEKOVA PRIZNANJA 

 
 Število KOCBEKOVIH PRIZNANJ za učno najbolj uspešne učence vseh 9 let, bo znano v 
 začetku meseca junija. 

 
 
                                                                                                                                    Župan: 
                               Anton ŠPEH 

           
       


